PROGETTO 

10.2.2A-FSEPON-UM-2020-50 

CUP G96J20001060006 
CIG Z793012BCC 

ART.1 OGGETTO DELLA TRATTATIVA DIRETTA 

LOTTO UNICO DESCRIZIONE IMPORTO IVA INCLUSA 

Noleggio  Notebook 

Codice MEPA 

Notebook  

HP255G7-4GB-256SS-WIN10PRO 

€. 3.600,00 (tremilaseicento/00) 

Il prezzo si intende per Noleggio fino al 31/08/2021.  

Il Prezzo si intende valido per 18 notebook. 

La fornitura in noleggio dovrà prevedere, al termine del noleggio, la possibilità di riscatto al valore dell’1%      

NON compreso nell’importo a base d’asta della trattativa.